



Café Neptun IVS

Kystvejen 178, 9560 Hadsund

CVR-nr. 35 81 54 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Ole Andreas Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Café Neptun IVS
Kystvejen 178
9560 Hadsund

CVR-nr.: 35 81 54 57
Stiftet: 19. februar 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Ole Andreas Jensen

Revisor

Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive café og restaurant og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.988 kr. mod 562.330 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.185 kr. mod -6.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.988	562.330
1 Personaleomkostninger	-3.792	-568.406
Driftsresultat	-12.780	-6.076
Andre finansielle indtægter	25	454
Øvrige finansielle omkostninger	-430	-860
Resultat før skat	-13.185	-6.482
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.185	-6.482
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.185	-6.482
Disponeret i alt	-13.185	-6.482

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.653
Andre tilgodehavender		40.891	7.673
Tilgodehavender i alt		<u>40.891</u>	<u>11.326</u>
Likvide beholdninger		0	185.181
Omsætningsaktiver i alt		<u>40.891</u>	<u>196.507</u>
Aktiver i alt		<u>40.891</u>	<u>196.507</u>
 Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		1.000	1.000
3 Overført resultat		-19.667	-6.482
Egenkapital i alt		<u>-18.667</u>	<u>-5.482</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	59.989
Anden gæld		59.558	142.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>59.558</u>	<u>201.989</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>59.558</u>	<u>201.989</u>
Passiver i alt		<u>40.891</u>	<u>196.507</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	556.914
Andre omkostninger til social sikring	0	4.500
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.792</u>	<u>6.992</u>
	<u>3.792</u>	<u>568.406</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-6.482	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.185</u>	<u>-6.482</u>
	<u>-19.667</u>	<u>-6.482</u>